
.u. rqE5
EOIJIIIFODIII TEITAF5KI FE5TIYIL

EEIIA TTIE55

Lild.FlE55.EA

-DIREKTOR USTANOVE-

Na osnovu dlanova LB.,87. i 90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" br, 391L4), ililuta
4, Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 90/14), 6lana 17. pravfla
JU MES-Medunarodni teatarski festival-Scena MESS broj:257116, od 10 maja2016. godine, Ptaia
nabavl<i i Odluke Upravnog odbora o utvrclivnju Plana nabavl<i za 2018. godinu broj:54118, dd

30,01.2018. godine, Poziva za dostavu ponuda broj: 01-YilI-452-2l18, od 23.08.2018. godine, Ponude
ponudada od 30.08.2018. godine, Direl<tor ustanove, donosi:

Odluku
o izboru najpovoljnjieg ponutlaCa

putem Direktnog sporajzuma

ilan 1.

Prihvata se ponuda ponudada CroBox d.o,o, ID broj: 4200139070007, za nabavku roba uslugaiputerrl,t!
direl<tnog sporazuma- reklamne usluga- izrada 3D slova za potrebe JU ,,MEs-Medunarodni teatdi'shii:i '

festival Scena-MESS", u skladu s tel<stom poziva za dostavu ponude i specifikacijom,"po cijeni od
750,00 KM bez PDV-a.

Clan 2.
Obavezuje se Ugovorni organ dd sa izabranim ponudadem zakljudi Ugovor o javnoj nabavci robe za
potrebe JU ,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS" putem Direktnog sporazuma.

Sredstva za plad,anje najpoviljnr.yem ponudadu obezbijedit ie Ugovorni organ iz raspoloZivih sredstavri
budZeta predvideno g 2a2018. godirtu.

Clan 3.

elan 4.
lzvje5taj o provedenom postupkujavne nabavke od strane ugovornog organa dostaviti nadleZnom
organu upravljanja u MES-u- Upravnom odboru i Agenciji za javne nabavke.

ilan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanjam, a ista ie biti objavljena oglasnoj plodi ustanove i

i nte r n et stran i c i | !lp;l/-ww1.v, m""e--s-9,-[-al2 0 1 6l .

. ii

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponudaia



E5

IRUBiII TEITAF5KI FE5TIYAL
trtE55

.FtE55.Ei

ObraZloZenje:
Na'osnovu Odluke o pokretanju postupl<a javne nabavke zanabavkLt roba putem direl<tnog sporazuma-
tral<aza akreditaciju sa karabinom zapotrebe organizacije predstojeieg 58. Festivala fUpSS'koji ie se
odrLati od 29' septembra do 6. oktobra 2018. godine, Ugouorni o.gun je u skladu s dlanom 4,
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnil< BiH" broj: 90114) zapodeo postupak
direktnog sporazuma.
Ugovorni organ je ispitao trZiSte tetraLio pisani prijedlog cijena od privrednih subjekata koji obavljaju
djelatnost koja je predmet javne nabavl<e. Nakon Sto je primio ponudu i prijedlog cijena, Ugovo.ni 

"

organ je prihvatio prijedlog cijene ponudada CroBox d.o.o, ID broi: 4200139070007^te ie shodno
navedenom donesena Odluka kao u dispozitivu.

Broj : 0 1 -VIII-47 1 -5 I 18

Sarajevo, 30.08.20 I 8, godine

Odluka o izboru najpovoljnjijeg ponudada


